Atividade Legislativa

Requerimento da Comissão Diretora do Senado Federal n° 25, de
2023

Autoria: Senador Jaques Wagner (PT/BA)

Iniciativa:

Ementa:

Requer licença para desempenhar Missão Oficial, sem ônus para o Senado Federal, com objetivo de acompanhar a
Comitiva do Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, para os Estados Unidos da
América.

Assunto:

Data de Leitura:

-

-

Tramitação encerrada

Deferida pela Comissão DiretoraDecisão: 29/05/2023 - Coordenação de ArquivoÚltimo local:

Ao arquivoDestino: Último estado: 09/02/2023 - TRAMITAÇÃO
ENCERRADA

DOCUMENTOS

REQ 25/2023 - CDIR

07/02/2023Data:

Senador Jaques Wagner (PT/BA)Autor:

Comissão Diretora do Senado FederalLocal:

Requer licença para desempenhar Missão Oficial, sem ônus para o Senado Federal, com objetivo de acompanhar a Comitiva do
Excelentíssimo Senhor Presidente da República, Luiz Inácio Lula da Silva, para os Estados Unidos da América.

Descrição/Ementa:

pg 1